



## Kristiansen Kran & Transport AS ønsker innspill til klima- og miljøarbeidet

Kristiansen Kran & Transport AS skal bidra til et mer bærekraftig samfunn og tar derfor ansvar for vår miljøpåvirkning. En viktig del av arbeidet er å være Miljøfyrtårn-sertifisert. Det betyr at vi har etablert et *miljøledelsessystem* som styrer klima- og miljøarbeidet og hjelper oss med kontinuerlig forbedring. Sertifiseringen inneholder også konkrete krav som må oppfylles innen *arbeidsmiljø, avfall/ombruk, energi, innkjøp og transport*. Hvert år innrapporterer vi tall for våre aktiviteter som resulterer i et klimaregnskap, samt resultater og statistikk. Denne informasjonen gir god oversikt over framgang og forbedringspotensial, og gjøres offentlig tilgjengelig.

En del av Miljøfyrtårn-sertifiseringen handler om samspillet mellom virksomhet og samfunnet. Derfor inviteres kunder, samarbeidspartnere og andre interessenter til å gi innspill om hvordan klima- og miljøpåvirkningen av våre varer/tjenester kan forbedres. Innspillene gir oss nyttig innsikt i hvilke behov og forventinger dere har til Kristiansen Kran & Transport AS i årene fremover.

### Planer for klima- og miljøarbeidet

Overordnet sett er det policy(er) for klima, miljø og arbeidsmiljø som leder arbeidet:

#### Miljøarbeid i vår bedrift

Miljø er et ledelsesansvar og skal prioriteres. Bedriften er bevisst sitt forhold til det ytre miljø og vil søke å redusere den negative miljøbelastningen så langt det lar seg gjøre innenfor hensynet til forsvarlig forretningsdrift for øvrig.

Som transportselskap er miljøpåvirkningen uunngåelig, og det er derfor spesielt viktig å analysere hvordan vi kan redusere miljøpåvirkningen av vår virksomhet så mye som mulig. Arbeidet med miljøpåvirkning er en aktiv og naturlig del av våre daglige aktiviteter. Vi har etablert miljøpolitikk som regelmessig vurderes, følges opp og revideres i forbedrede versjoner. For oss er miljøarbeidet en prioritet. Vi ønsker å være klimavennlig, og du kan være trygg på at vi har et ekte engasjement for miljøspørsmål.

For å nå målene skal det gjennomføres følgende tiltak:

#### Hva gjør vi for et bedre miljø

Den største miljøpåvirkningen av naturlig nok våre transportere. Derfor bør vi kontinuerlig redusere utslippene våre ved å bare kjøpe miljøvennlige kjøretøy, øke andelen kjøretøy drevet av alternative drivstoff og fortsette å utdanne alle førere i økokjøring. Trafikkledelsen skal alltid handle ut fra et miljø- og effektivitetsperspektiv. Dette betyr for eksempel samlastning av alle transportere der det er mulig samt benytte systemer for å finne best egnet kjørerute.





Har dere innspill til hvordan klima- og miljøpåvirkningen av varer/tjenester kan forbedres hos Kristiansen Kran & Transport AS ?

Send forslag til [post@kk-t.no](mailto:post@kk-t.no)

Vi ser fram til å jobbe sammen for å skape et mer bærekraftig samfunn,

Vennlig hilsen

Kristiansen Kran & Transport AS

